Cnuncok paspsaHUKOB

damunus
AHuCMMOB
ApTemMbeB
banaxaHos
baHHuKoB
bacanaes
baananH
boHaapb
Bbypakos
Bunkos
["aBpunok
MemBapckun
[lopoxko
3anuen
3BepeB
30puH
3ybapeB
3ybapesa
KasaHueB
Knvmos
KoOGbInsiHckni
KomnaHwuel,
KoweBon

Kynnbaesa

1 HOAGpA 2017 .

Nma

MBaH
ropb
Mapk
EBreHun
AHOpen
Hukonan
AnekcaHgp
Bnagumup
Mwuxaun
KOpwuin
Brnagnmup
AnekcaHgp
ropb
KoHcTaHTWH
ApTyp
Cepren

Brnagucnasa

Bnagumup
AnekcaHap
Angpen
MaBen
EBreHunn
Codbs

OtyecTBO
AHOpeeBuny
Omuntpmnesnd
CepreeBuuy
KOpbeBuny
KoHcTaHTuHOBWY
BukTopoBu4
BukToposu4
AnekceeBn4
Cepreesuuy
JleoHngoBuy
MwupocnasoBu4
MeTpoBn4
AHaTonbeBuny
Brnagnmuposuny
AHaTonbeBuny
AHaTonbeBuny
AnekcaHgpoBHa
maHynnosu4
AnekcaHgpoBuy
Bopucosuny
AHaTonbeBuny

ArnekceeBuy
?

Call
UAOLGC
RWOLBM
6/n
RAOLMP
RAOLFN
RUOLW
RAOL
UAOLE
RAOLMK
RUOLI
RWOLX
UAOLDY
ROLFU
RAOLMS
UAONL
RWOLZ
6/n
UAOLD
UAOLSY
RWOLC
UAOLSK
RWOMM
6/n

Paspsan
3
KMC
3
KMC
KMC
KMC
MC
KMC
KMC
MC
KMC
1

MC

MC

MC

KMC

KMC
210

[lokymeHT
PO CPP Ne 73-n
Mp. Ne 02-cp
PO CPP Ne 1-no
Mp. Ne 16-cp
Mp. Ne 51-cp
Mp. Ne 16-cp
Ya. Ne 123237
Mp. Ne 16-cp
Mp. Ne 51-cp
Yn. Ne 131379
Mp. Ne 16-cp
Mp. Ne 43-cp
PO CPP Ne 73-n
PO CPP Ne 19-n
Ya. Ne 119427
Ya. Ne 251361
PO CPP Ne 1-no
???

Mp. Ne 43-cp
PO CPP Ne 19-n
Mp. Ne 16-cp
Mp. Ne 16-cp
PO CPP Ne 1-no

[aTta npucs.

26.10.2017
02.02.2017
22.04.2017
01.11.2016
30.12.2014
01.11.2016
30.09.2015
01.11.2016
30.12.2014
21.07.1977
01.11.2016
03.12.2015
26.10.2017
02.04.2017
05.11.1976
30.01.1990
22.04.2017

03.12.2015
02.04.2017
01.11.2016
01.11.2016
22.04.2017

Bug paboThl

Pagnocesasb Ha KB
Pagnocssasb Ha KB
Pagnocesasb Ha YKB
Paanoceasb Ha KB
Pagnocssasb Ha KB
Paanocsasb Ha KB
Paguocsasb Ha KB
Paguoceasb Ha KB
Paanocsasb Ha KB
Paguocsasb Ha KB
Paanoceasb Ha KB
Paanoceasb Ha KB
Paguocsasb Ha KB
Paanoceasb Ha KB
Paguocsasb Ha KB
Paguocsasb Ha KB
Paguoceasb Ha YKB
Paguocsasb Ha KB
Paanocsasb Ha KB
Paanocsasb Ha KB
Paguocsasb Ha KB
Paanocsasb Ha KB

Paguocssasb Ha YKB

Ctp. 1133



damunus
KyumunH
JlemeHTOBCKUI
JlncuubiH
Jlbicsak
Macnuy
MaLLOHKMH
Mepexko
MwupoLHUYeHKO
Mopo3oB
Haymos
Hekpacos
HecuH
Ocnonos
Ocnonos
Mary6a
lMepBoB
MepennéToB
MNeTpoB
MewknHa
PoagbknH
Po3eHbnnt
PomaHeHko
CeBptok
CunpoenbHUKOB

Cunykos

1 HOAGpA 2017 .

Nms
Bnagumup
AnekcaHgp
AnekcaHgp
BukTop
Bnagumup
Banepun
JaHun
Bnagumup
AnekcaHngp
Cepren
Omuntpuin
Nropb
Bnagumup
Kupunn
"puropun
Oner
Nropb
AnekcaHgp
ExaTepuHa
Bnagnmunp
OmunTtpuin
Banepun
BepoHuka
AnekcaHgp

Makcum

OtyecTBO
KOpbeBuny
MBaHoBKUY
AHaTonbeBUY
Kupunnosuy
Hukonaesuy
Mwuxannosu4
Nropesuy
dépoposu
Banepbesuny
BanepbeBuny
Cepreesuy
Banepbesuny
"puropbeBny
Brnagnmuposuny
NpbeBuy
KOpbeBuny
MaBnoBn4
KOpbeBuy
deépopoBHa
Ednmosuny
BukToposu4
AnekceeBuny
KOpbeBHa
AnekcaHapoBuy

EBreHbeBuy

[lokymeHT

RWOLT MCMK Ya. Ne 012586

Call Paspsan
RWOLDT 3
RUOLL KMC
ROLY 1
ROLFO 2
UAOLNL  KMC
6/n 30
UAOLCZ KMC
RUOLM MC
RDOL 2
6/n 310
UAOLFI KMC
UAOLCW 1
RAOLEV  KMC
6/n 2
RWOLL  KMC
UAOLNA 1
UAOLAL 3
UBOLAE 3
UAOLB 3
RAOLU 3
RWOLBN KMC
6/n 2
RWOLFE
6/n 2

PO CPP Ne 73-n
Mp. Ne 43-cp
Mp. Ne 43-cp
PO CPP Ne 19-n
Mp. Ne 07-cp
PO CPP Ne 1-no
Mp. Ne 02-cp
Mp. 88-HI

PO CPP Ne 19-n
PO CPP Ne 1-no
Mp. Ne 02-cp
Mp. Ne 43-cp
Mp. Ne 43-cp
PO CPP Ne 1-no
Mp. Ne16-cp

Mp. Ne 43-cp
PO CPP Ne 73-n
PO CPP Ne 73-n
PO CPP Ne 19-n
PO CPP Ne 73-n
Mp. Ne 43-cp
PO CPP Ne 1-no
Mp. Ne 43-cp
PO CPP Ne 1-no

[aTta npucs.

17.07.1990
26.10.2017
03.12.2015
03.12.2015
02.04.2017
10.03.2015
22.04.2017
02.02.2017
26.06.2017
02.04.2017
22.04.2017
02.02.2017
03.12.2015
03.12.2015
22.04.2017
01.11.2016
03.12.2015
26.10.2017
26.10.2017
02.04.2017
26.10.2017
03.12.2015
22.04.2017
03.12.2015
22.04.2017

Bug paboTbl
Paguocsasb Ha KB
Paguocsasb Ha KB
Paanoceasb Ha KB
Pagnocesasb Ha KB
Pagnocssasb Ha KB
Pagnocesasb Ha KB
Paanocssasb Ha YKB
Paguocsasb Ha KB
Paanocsasb Ha KB
Paguocsasb Ha KB
Pagnoceasb Ha YKB
Paanoceasb Ha KB
Paguocsasb Ha KB
Paanocsasb Ha KB
Paguocasb Ha YKB
Paguocsasb Ha KB
Paanocsasb Ha KB
Pagnocssasb Ha KB
Paanoceasb Ha KB
Pagnocssasb Ha KB
Paguocsasb Ha KB
Paanocsasb Ha KB
Paguoceasb Ha YKB
Paguocsasb Ha KB
Pagnocsasb Ha YKB

C1tp.2u3 3



damunus
CMUpPHBIX
Conory6
Conopgkos
ConsiHuk
ConsaHuk
TeTepvH
YTuHa
depoToBa
domMuH
XoTynes
YuneHko
LWnnses

AuweHko

1 HOAGpA 2017 .

Nms
Oner
KpecTtuHa
Oner
Bnagumup
Cepren
HaHnna
anuHa
KceHbs
Snyapa
KOpwuin
MaBen
Huknta

Cepren

OT14yecTBO
KOpbeBuny
ApocnaBoBHa
Bnagmumuposuny
MaBnoBu4
MaBnoBu4
CepreeBuy
AHTOHOBHa
BnagmumupoBHa
BukTopoBu4
CepreeBuy
Bacunbesny
Cepreesuy

Mwuxannosuy

Call
ROLFU
6/n
RAOLSO
UAOLGF
ROLS
6/n
RAOLMF
6/n
RCOLC
UAOLOU
RWOLO
6/n
ROLER

Paspsan
3
2
KMC

N N W N DN

MC
KMC
KMC

2
2

[lokymeHT
PO CPP Ne 73-n
PO CPP Ne 1-no
Mp. Ne 16-cp
PO CPP Ne 19-n
PO CPP Ne 19-n
PO CPP Ne 1-no
PO CPP Ne 19-n
PO CPP Ne 1-no
Mp. 88-HI
Mp. Ne 51-cp
Mp. Ne 43-cp
PO CPP Ne 1-no
PO CPP Ne 19-n

[aTta npucs.

26.10.2017
22.04.2017
01.11.2016
02.04.2017
02.04.2017
22.04.2017
02.04.2017
22.04.2017
26.06.2017
30.12.2014
03.12.2015
22.04.2017
02.04.2017

Bug paboTbl
Paguocsasb Ha KB
Paanocssasb Ha YKB
Pagnocesasb Ha KB
Paanocsasb Ha KB
Paguocsasb Ha KB
Pagnoceasb Ha YKB
Paguocsasb Ha KB
Paguocasb Ha YKB
Paanocsasb Ha KB
Paguocsasb Ha KB
Paanocsasb Ha KB
Pagnoceasb Ha YKB

Paguocsasb Ha KB

Ctp.3u33



