## Список разрядников

Фамилия	РМЯ	Отчество	Call	Разряд	Документ	Дата присв.	Вид работы
Анисимов	Иван	Андреевич	UA0LGC	3	РО СРР № 73-п	26.10.2017	Радиосвязь на КВ
Артемьев	Игорь	Дмитриевич	RW0LBM	КМС	Пр. № 02-ср	02.02.2017	Радиосвязь на КВ
Балаханов	Марк	Сергеевич	б/п	3	РО СРР № 1-по	22.04.2017	Радиосвязь на УКВ
Банников	Евгений	Юрьевич	RA0LMP	КМС	Пр. № 16-ср	01.11.2016	Радиосвязь на КВ
Басалаев	Андрей	Константинович	RA0LFN	КМС	Пр. № 51-ср	30.12.2014	Радиосвязь на КВ
Баяндин	Николай	Викторович	RU0LW	КМС	Пр. № 16-ср	01.11.2016	Радиосвязь на КВ
Бондарь	Александр	Викторович	RA0L	MC	Уд. № 123237	30.09.2015	Радиосвязь на КВ
Бураков	Владимир	Алексеевич	UA0LE	КМС	Пр. № 16-ср	01.11.2016	Радиосвязь на КВ
Вилков	Михаил	Сергеевич	RA0LMK	КМС	Пр. № 51-ср	30.12.2014	Радиосвязь на КВ
Гаврилюк	Юрий	Леонидович	RU0LI	MC	Уд. № 131379	21.07.1977	Радиосвязь на КВ
Гембарский	Владимир	Мирославович	RW0LX	КМС	Пр. № 16-ср	01.11.2016	Радиосвязь на КВ
Дорожко	Александр	Петрович	UA0LDY	1	Пр. № 43-ср	03.12.2015	Радиосвязь на КВ
Зайцев	Игорь	Анатольевич	R0LFU	3	РО СРР № 73-п	26.10.2017	Радиосвязь на КВ
Зверев	Константин	Владимирович	RA0LMS	2	PO CPP № 19-п	02.04.2017	Радиосвязь на КВ
Зорин	Артур	Анатольевич	UA0NL	MC	Уд. № 119427	05.11.1976	Радиосвязь на КВ
Зубарев	Сергей	Анатольевич	RW0LZ	MC	Уд. № 251361	30.01.1990	Радиосвязь на КВ
Зубарева	Владислава	Александровна	б/п	2	РО СРР № 1-по	22.04.2017	Радиосвязь на УКВ
Казанцев	Владимир	Имануилович	UA0LD	MC	???		Радиосвязь на КВ
Климов	Александр	Александрович	UA0LSY	1	Пр. № 43-ср	03.12.2015	Радиосвязь на КВ
Кобылянский	Андрей	Борисович	RW0LC	2	PO CPP № 19-п	02.04.2017	Радиосвязь на КВ
Компаниец	Павел	Анатольевич	UA0LSK	КМС	Пр. № 16-ср	01.11.2016	Радиосвязь на КВ
Кошевой	Евгений	Алексеевич	RW0MM	КМС	Пр. № 16-ср	01.11.2016	Радиосвязь на КВ
Кулибаева	Софья	?	б/п	2Ю	РО СРР № 1-по	22.04.2017	Радиосвязь на УКВ

1 ноября 2017 г. Стр. 1 из 3

Фамилия	ΡΜЯ	Отчество	Call	Разряд	Документ	Дата присв.	Вид работы
Кучмин	Владимир	Юрьевич	RW0LT	МСМК	Уд. № 012586	17.07.1990	Радиосвязь на КВ
Лементовский	Александр	Иванович	RW0LDT	3	РО СРР № 73-п	26.10.2017	Радиосвязь на КВ
Лисицын	Александр	Анатольевич	RU0LL	КМС	Пр. № 43-ср	03.12.2015	Радиосвязь на КВ
Лысяк	Виктор	Кириллович	R0LY	1	Пр. № 43-ср	03.12.2015	Радиосвязь на КВ
Маслич	Владимир	Николаевич	R0LFO	2	РО СРР № 19-п	02.04.2017	Радиосвязь на КВ
Машонкин	Валерий	Михайлович	UA0LNL	КМС	Пр. № 07-ср	10.03.2015	Радиосвязь на КВ
Мережко	Данил	Игоревич	б/п	3Ю	РО СРР № 1-по	22.04.2017	Радиосвязь на УКВ
Мирошниченко	Владимир	Фёдорович	UA0LCZ	КМС	Пр. № 02-ср	02.02.2017	Радиосвязь на КВ
Морозов	Александр	Валерьевич	RU0LM	MC	Пр. 88-НГ	26.06.2017	Радиосвязь на КВ
Наумов	Сергей	Валерьевич	RD0L	2	РО СРР № 19-п	02.04.2017	Радиосвязь на КВ
Некрасов	Дмитрий	Сергеевич	б/п	3Ю	РО СРР № 1-по	22.04.2017	Радиосвязь на УКВ
Несин	Игорь	Валерьевич	UA0LFI	КМС	Пр. № 02-ср	02.02.2017	Радиосвязь на КВ
Ослопов	Владимир	Григорьевич	UA0LCW	1	Пр. № 43-ср	03.12.2015	Радиосвязь на КВ
Ослопов	Кирилл	Владимирович	RA0LEV	КМС	Пр. № 43-ср	03.12.2015	Радиосвязь на КВ
Пагуба	Григорий	Ирьевич	б/п	2	РО СРР № 1-по	22.04.2017	Радиосвязь на УКВ
Первов	Олег	Юрьевич	RW0LL	КМС	Пр. №16-ср	01.11.2016	Радиосвязь на КВ
Переплётов	Игорь	Павлович	UA0LNA	1	Пр. № 43-ср	03.12.2015	Радиосвязь на КВ
Петров	Александр	Юрьевич	UA0LAL	3	РО СРР № 73-п	26.10.2017	Радиосвязь на КВ
Пешкина	Екатерина	Фёдоровна	UB0LAE	3	РО СРР № 73-п	26.10.2017	Радиосвязь на КВ
Родькин	Владимир	Ефимович	UA0LB	3	РО СРР № 19-п	02.04.2017	Радиосвязь на КВ
Розенблит	Дмитрий	Викторович	RA0LU	3	РО СРР № 73-п	26.10.2017	Радиосвязь на КВ
Романенко	Валерий	Алексеевич	RW0LBN	КМС	Пр. № 43-ср	03.12.2015	Радиосвязь на КВ
Севрюк	Вероника	Юрьевна	б/п	2	РО СРР № 1-по	22.04.2017	Радиосвязь на УКВ
Сидельников	Александр	Александрович	RW0LFE	1	Пр. № 43-ср	03.12.2015	Радиосвязь на КВ
Силуков	Максим	Евгеньевич	б/п	2	РО СРР № 1-по	22.04.2017	Радиосвязь на УКВ

1 ноября 2017 г. Стр. 2 из 3

Фамилия	Имя	Отчество	Call	Разряд	Документ	Дата присв. Вид работы
Смирных	Олег	Юрьевич	R0LFU	3	РО СРР № 73-п	26.10.2017 Радиосвязь на КВ
Сологуб	Крестина	Ярославовна	б/п	2	РО СРР № 1-по	22.04.2017 Радиосвязь на УКВ
Солодков	Олег	Владимирович	RA0LSO	КМС	Пр. № 16-ср	01.11.2016 Радиосвязь на КВ
Соляник	Владимир	Павлович	UA0LGF	2	РО СРР № 19-п	02.04.2017 Радиосвязь на КВ
Соляник	Сергей	Павлович	R0LS	2	РО СРР № 19-п	02.04.2017 Радиосвязь на КВ
Тетерин	Данила	Сергеевич	б/п	3	РО СРР № 1-по	22.04.2017 Радиосвязь на УКВ
Утина	Галина	Антоновна	RA0LMF	2	РО СРР № 19-п	02.04.2017 Радиосвязь на КВ
Федотова	Ксенья	Владимировна	б/п	2	РО СРР № 1-по	22.04.2017 Радиосвязь на УКВ
Фомин	Эдуард	Викторович	RC0LC	MC	Пр. 88-НГ	26.06.2017 Радиосвязь на КВ
Хотулев	Юрий	Сергеевич	UA0LOU	КМС	Пр. № 51-ср	30.12.2014 Радиосвязь на КВ
Чипенко	Павел	Васильевич	RW0LO	КМС	Пр. № 43-ср	03.12.2015 Радиосвязь на КВ
Шиляев	Никита	Сергеевич	б/п	2	РО СРР № 1-по	22.04.2017 Радиосвязь на УКВ
Ященко	Сергей	Михайлович	R0LER	2	РО СРР № 19-п	02.04.2017 Радиосвязь на КВ

1 ноября 2017 г. Стр. 3 из 3